
  
   Interclubs Départemental Minimes 

 NANTERRE
 du 24 au 25 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  100 m Nage Libre Dames 

1. ARAVANTINOU Athéna 2000 GRE AC BOULOGNE-BILLANCOURT [1] 1:01.02
2. LEGUIDE Romane 2000 FRA BOIS-COLOMBES SPORT [1] 1:06.27
3. BACK Mathilde 2000 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [1] 1:07.56
4. RIBAL Philomene 2000 FRA BOIS-COLOMBES SPORT [1] 1:07.71
5. MAINGAUD Léa 2000 FRA CSM CLAMART [1] 1:08.90
6. BARRIERE Alice 2000 FRA COLOMBES NATATION [1] 1:09.49
7. CUCUMEL Romy 2001 FRA CSM CLAMART [1] 1:10.00
8. MEHATS Micaela 2001 FRA COLOMBES NATATION [1] 1:10.52
9. HASSANI Marwa 2001 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [1] 1:11.04

10. HAVILAND Lynn 2000 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT [2] 1:12.52
11. GAUTROIS Fanny 2000 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT [1] 1:12.92
12. LENEUF Anne-Livia 2001 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT [2] 1:20.85

 100 m Dos Dames 

1. ARAVANTINOU Athéna 2000 GRE AC BOULOGNE-BILLANCOURT [1] 1:04.97
2. ZENON Cassandre 2000 FRA COLOMBES NATATION [1] 1:11.79
3. GARA Alya 2001 TUN STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [1] 1:12.00
4. ADIL Yael 2001 FRA CSM CLAMART [1] 1:19.65
5. AMROUCHE Meissa 2001 FRA BOIS-COLOMBES SPORT [1] 1:20.82
6. BARRIER Clara 2001 FRA BOIS-COLOMBES SPORT [1] 1:20.92
7. ADIL Jade 2000 FRA CSM CLAMART [1] 1:21.21
8. HAVILAND Lynn 2000 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT [2] 1:22.16
9. GAUTROIS Fanny 2000 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT [1] 1:22.52

10. BARRIERE Sophie 2001 FRA COLOMBES NATATION [1] 1:24.10
11. COLAUTTI Maya 2000 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [1] 1:26.84
12. MICHELET Jeanne 2001 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT [2] 1:27.15

 100 m Brasse Dames 

1. MAINGAUD Léa 2000 FRA CSM CLAMART [1] 1:19.69
2. HAJDER-NAEYE Tamlyne 2000 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT [1] 1:20.78
3. ADIL Jade 2000 FRA CSM CLAMART [1] 1:22.00
4. BARRIER Clara 2001 FRA BOIS-COLOMBES SPORT [1] 1:22.97
5. HASSANI Marwa 2001 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [1] 1:27.67
6. BARRIERE Sophie 2001 FRA COLOMBES NATATION [1] 1:27.92
7. LENEUF Anne-Livia 2001 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT [2] 1:29.50
8. LEGUIDE Romane 2000 FRA BOIS-COLOMBES SPORT [1] 1:31.75
9. MEHATS Micaela 2001 FRA COLOMBES NATATION [1] 1:33.80

10. WILLEMS Justine 2001 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT [2] 1:35.58
11. DEZ Aurea 2001 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT [1] 1:36.36
12. COLAUTTI Maya 2000 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [1] 1:41.06

 100 m Papillon Dames 

1. GARA Alya 2001 TUN STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [1] 1:08.00
2. HAJDER-NAEYE Tamlyne 2000 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT [1] 1:08.38
3. RIBAL Philomene 2000 FRA BOIS-COLOMBES SPORT [1] 1:11.74
4. ZENON Cassandre 2000 FRA COLOMBES NATATION [1] 1:12.96
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   Interclubs Départemental Minimes 

 NANTERRE
 du 24 au 25 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Papillon Dames 

5. DEZ Aurea 2001 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT [1] 1:13.76
6. ADIL Yael 2001 FRA CSM CLAMART [1] 1:17.07
7. BACK Mathilde 2000 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [1] 1:18.61
8. AMROUCHE Meissa 2001 FRA BOIS-COLOMBES SPORT [1] 1:19.68
9. BARRIERE Alice 2000 FRA COLOMBES NATATION [1] 1:23.02

10. CUCUMEL Romy 2001 FRA CSM CLAMART [1] 1:26.95
11. MICHELET Jeanne 2001 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT [2] 1:28.53
12. WILLEMS Justine 2001 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT [2] 1:30.82

 4 x 200 m Nage Libre Dames 

1. AC BOULOGNE-BILLANCOURT [1] 9:10.00
2. COLOMBES NATATION [1] 9:35.00
3. BOIS-COLOMBES SPORT [1] 9:39.32
4. AC BOULOGNE-BILLANCOURT [2] 10:00.00
5. STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [1] 10:00.00
6. CSM CLAMART [1] 10:00.00

 4 x 100 m 4 Nages Ind. Dames 

1. AC BOULOGNE-BILLANCOURT [1] 5:10.00
2. STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [1] 5:20.00
3. CSM CLAMART [1] 5:20.00
4. BOIS-COLOMBES SPORT [1] 5:21.62
5. AC BOULOGNE-BILLANCOURT [2] 5:30.00
6. COLOMBES NATATION [1] 5:45.00

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. ZEINATY Paul 2001 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [1] 58.23
2. TOUQUET Maxence 2000 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT [1] 59.95
3. PAREN Maxime 2000 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT [2] 1:01.06
4. BALAMANE Moncef 2001 ALG STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [1] 1:01.45
5. CHAMBRAUD Charles 2001 FRA COLOMBES NATATION [1] 1:02.24
6. BENKHELIL Samy 2001 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [2] 1:03.99
7. QUEILLE Mathis 2000 FRA S.M MONTROUGE [1] 1:04.10
8. NDIAYE Amadou 2001 FRA S.M MONTROUGE [1] 1:04.24
9. DIDI Lyès 2001 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [2] 1:04.82

10. AZZIOU Sami 2001 FRA COLOMBES NATATION [1] 1:05.15
11. TAPIA Olivier 2000 FRA CSM GENEVILLIERS [1] 1:05.36
12. BERGES Thomas 2001 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON [1] 1:06.40
13. CHALENDAR Noé 2001 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT [2] 1:06.63
14. DUCHEN Arthur 2001 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT [1] 1:07.29
15. STUTEL Mathieu 2000 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON [1] 1:08.57
16. GUYONNET Gatien 2000 FRA CSM GENEVILLIERS [1] 1:14.25
17. MENGONI Augustin 2001 FRA CSM PUTEAUX [1] 1:15.00
18. TERNYNCK Alfred 2001 FRA CSM PUTEAUX [1] 1:23.00
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   Interclubs Départemental Minimes 

 NANTERRE
 du 24 au 25 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 100 m Dos Messieurs 

1. CHATTI Souhaiel 2000 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [1] 1:00.67
2. TOUQUET Maxence 2000 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT [1] 1:08.00
3. AITKACI Carl 2001 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [1] 1:09.97
4. VIE MAHE Tanguy 2001 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT [1] 1:10.07
5. LE GALL Théophile 2001 FRA S.M MONTROUGE [1] 1:10.32
6. CAINAUD Cedric 2000 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [2] 1:12.92
7. PAREN Maxime 2000 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT [2] 1:13.50
8. BENKHELIL Samy 2001 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [2] 1:16.78
9. CHAMBRAUD Charles 2001 FRA COLOMBES NATATION [1] 1:18.05

10. CHALENDAR Noé 2001 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT [2] 1:20.75
11. BERGES Thomas 2001 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON [1] 1:20.88
12. NDIAYE Amadou 2001 FRA S.M MONTROUGE [1] 1:22.46
13. MICHEL Noé 2000 FRA CSM PUTEAUX [1] 1:22.59
14. TAPIA Olivier 2000 FRA CSM GENEVILLIERS [1] 1:22.62
15. FERNANA Oussama 2001 FRA COLOMBES NATATION [1] 1:23.52
16. VAROQUI Victor 2000 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON [1] 1:27.16
17. KADAMI Amine 2000 FRA CSM GENEVILLIERS [1] 1:35.14

 100 m Brasse Messieurs 

1. AITKACI Carl 2001 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [1] 1:08.21
2. ZEINATY Paul 2001 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [1] 1:10.48
3. GUIOUBLY Yannis 2001 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT [1] 1:13.62
4. QUEILLE Mathis 2000 FRA S.M MONTROUGE [1] 1:16.31
5. SANANIKONE Théodore 2001 FRA S.M MONTROUGE [1] 1:19.35
6. DUCHEN Arthur 2001 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT [1] 1:21.00
7. DAGORNE wladimir 2000 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [2] 1:21.20
8. BOURGÉ Emilien 2000 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT [2] 1:23.95
9. ARRANZ William 2000 USA AC BOULOGNE-BILLANCOURT [2] 1:25.01

10. VAROQUI Victor 2000 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON [1] 1:25.50
11. FRANCOIS Flavien 2001 FRA CSM GENEVILLIERS [1] 1:26.22
12. SAHBANI Ellias 2001 FRA COLOMBES NATATION [1] 1:27.35
13. GOSSART Romain 2000 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON [1] 1:28.58
14. CAINAUD Cedric 2000 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [2] 1:29.36
15. KADAMI Amine 2000 FRA CSM GENEVILLIERS [1] 1:31.09
16. FERNANA Oussama 2001 FRA COLOMBES NATATION [1] 1:35.96
17. BEGUET Nathan 2000 FRA CSM PUTEAUX [1] 1:50.50
18. MENGONI Augustin 2001 FRA CSM PUTEAUX [1] 1:55.00
19. TERNYNCK Alfred 2001 FRA CSM PUTEAUX [1] 1:55.00

 100 m Papillon Messieurs 

1. GUIOUBLY Yannis 2001 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT [1] 1:02.23
2. VIE MAHE Tanguy 2001 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT [1] 1:06.27
3. SAHBANI Ellias 2001 FRA COLOMBES NATATION [1] 1:07.48
4. CHATTI Souhaiel 2000 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [1] 1:07.63
5. BALAMANE Moncef 2001 ALG STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [1] 1:09.37
6. SANANIKONE Théodore 2001 FRA S.M MONTROUGE [1] 1:14.85
7. DAGORNE wladimir 2000 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [2] 1:16.95
8. GOSSART Romain 2000 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON [1] 1:18.96
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   Interclubs Départemental Minimes 

 NANTERRE
 du 24 au 25 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Papillon Messieurs 

9. STUTEL Mathieu 2000 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON [1] 1:19.21
10. ARRANZ William 2000 USA AC BOULOGNE-BILLANCOURT [2] 1:20.47
11. FRANCOIS Flavien 2001 FRA CSM GENEVILLIERS [1] 1:21.99
12. LE GALL Théophile 2001 FRA S.M MONTROUGE [1] 1:22.00
13. BOURGÉ Emilien 2000 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT [2] 1:23.31
14. DIDI Lyès 2001 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [2] 1:25.13
15. MICHEL Noé 2000 FRA CSM PUTEAUX [1] 1:30.00
16. BEGUET Nathan 2000 FRA CSM PUTEAUX [1] 1:36.00
17. AZZIOU Sami 2001 FRA COLOMBES NATATION [1] 1:40.15
18. GUYONNET Gatien 2000 FRA CSM GENEVILLIERS [1] 1:42.61

 4 x 200 m Nage Libre Messieurs 

1. STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [1] 8:20.00
2. AC BOULOGNE-BILLANCOURT [1] 8:50.00
3. S.M MONTROUGE [1] 9:00.00
4. AC BOULOGNE-BILLANCOURT [2] 9:20.00
5. COLOMBES NATATION [1] 9:26.00
6. STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [2] 9:30.00
7. CN LE PLESSIS-ROBINSON [1] 9:36.45
8. CSM GENEVILLIERS [1] 10:30.00
9. CSM PUTEAUX [1] 11:50.00

 4 x 100 m 4 Nages Ind. Messieurs 

1. STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [1] 4:20.00
2. STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [2] 4:50.00
3. AC BOULOGNE-BILLANCOURT [1] 5:00.00
4. S.M MONTROUGE [1] 5:00.00
5. AC BOULOGNE-BILLANCOURT [2] 5:05.00
6. CN LE PLESSIS-ROBINSON [1] 5:12.36
7. COLOMBES NATATION [1] 5:27.00
8. CSM GENEVILLIERS [1] 5:50.00
9. CSM PUTEAUX [1] 6:00.00
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